

Dodávateľ: **3Fin s.r.o.**
Sabinovská 151
08001 Prešov 1

IČO: 44701217 DIČ: 2022798602 IČ DPH: SK2022798602
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 21476/P
 Tel.: 0517711068 E-mail: ekonom@3b.sk
 Fax: WWW: www.3fin.sk

Účet: **1057982011/1111** VS: **120121**
 IBAN: SK221110000001057982011 KS: 0008
 Banka: UniCredit Bank SWIFT: UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: **10.09.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **10.09.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **17.09.2012** Objednávka: 74/M/2012
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF12000081 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00327646 DIČ:
 Tel.:
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Mesto Prešov správca nebytových priest.
PREŠOV REAL, s.r.o.
Slovenská 40
08001 Prešov 1

Prešov REAL s.r.o.	
Došlo dňa:	26-09-2012
Č. Spisu:	<i>1012/12</i>
Prílohy:	Skart. znak

urujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	163	Denné centrum Popradská	1,000 ks			20			<i>3468</i>
2.	160	kontrola PHP	2,000 ks	1,8000	3,60	20	2,16	4,32	<i>418/44</i>
3.	161	Tlaková skúška PHP - P6	1,000 ks	9,5000	9,50	20	11,40	11,40	
4.	148	Piktogram PHP	2,000 ks	0,7000	1,40	20	0,84	1,68	
5.	7	Nálepka bezpečnostná	2,000 ks	0,8000	1,60	20	0,96	1,92	
6.	153	Štítok PHP	2,000 ks	0,2000	0,40	20	0,24	0,48	
7.	163	Denné centrum Sabinovská	1,000 ks			20			
8.	160	kontrola PHP	3,000 ks	1,8000	5,40	20	2,16	6,48	<i>109/44</i>
9.	169	Kontrola hydrantov D-25	1,000 ks	5,0000	5,00	20	6,00	6,00	
10.	186	Kontrola hadice D-25	1,000 ks	6,5000	6,50	20	7,80	7,80	
11.	4	HP P6Te	1,000 ks	28,5000	28,50	20	34,20	34,20	
12.	148	piktogram PHP	2,000 ks	0,7000	1,40	20	0,84	1,68	
13.	149	piktogram H	1,000 ks	0,8000	0,80	20	0,96	0,96	
14.	7	Nálepka bezpečnostná	5,000 ks	0,8000	4,00	20	0,96	4,80	
15.	7	Nálepka kombinovaná	2,000 ks	1,1000	2,20	20	1,32	2,64	
16.	170	Montáž HP	3,000 ks	2,5000	7,50	20	3,00	9,00	
17.	126	návod H	1,000 ks	0,8000	0,80	20	0,96	0,96	
18.	163	Denné centrum Jiráskova	1,000 ks			20			
19.	160	kontrola PHP	3,000 ks	1,8000	5,40	20	2,16	6,48	<i>614/44</i>
20.	161	Tlaková skúška PHP - P6	1,000 ks	9,5000	9,50	20	11,40	11,40	
21.	148	Piktogram PHP	2,000 ks	0,7000	1,40	20	0,84	1,68	
22.	7	Nálepka bezpečnostná	1,000 ks	0,8000	0,80	20	0,96	0,96	
23.	7	Nálepka kombinovaná	3,000 ks	1,1000	3,30	20	1,32	3,96	
24.	153	štítok PHP	3,000 ks	0,2000	0,60	20	0,24	0,72	
25.	167	Revízná správa	1,000 ks	3,0000	3,00	20	3,60	3,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	102,60	20,52	123,12
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 123,12 EUR
 Slovom: Jednostodvadsaťtri 12/100 EUR